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JOKKIS TALVIKAUDEN RENGASSÄÄNTÖ 2026 

 
Jokkiksen talvikauden rengassääntö on aiheuttanut keskustelua ja alla olevalla säännön 

tarkennuksella lajiryhmä haluaa selventää jokkikseen liittyviä kohtia talvikauden renkaiden ja 

käytettävien nastojen osalta. 

 

 

10.12.2. Talvikauden rengassääntö 

Talvella käytetään renkaina alla olevan säännön mukaisia renkaita. 

Liite J kohdan 252.6.1.2. mukaisia liukuesterenkaita seuraavilla 

lisäyksillä. Vannehalkaisija on enintään 16” 

  

10.12.2.1. Käytettävät renkaat 

Rengasta valmistettaessa tai pinnoittaessa on kulutuspintakuvion tultava renkaaseen 

valmistuksen tai pinnoituksen vulkanisointivaiheessa ja renkaan poikkileikkauksen muodon on 

oltava sellainen kuin ko. rungolle on tarkoitettu. Renkaan ulkohalkaisijan muuttaminen, esim. 

raspaamalla on sallittu. Vannehalkaisija on enintään 16” 

  

10.12.2.2. Nastojen mitat ja mallit 

Käytettävien nastojen mitoitus tulee olla seuraava: 

Käytettävän nastan tulee olla yhtenäinen, sylinterimäinen sekä kovametalliosan tasapäinen.  

Nastan poikkileikkauksen tulee olla pyöreä, eikä se saa olla putkimainen mistään kohtaa. 

Nastan rungon tulee olla homogeeninen ja missään tilanteessa siihen ei saa muodostua 

putkimaisuutta tai reikiä. Nastan laipan halkaisija saa olla enintään 9 mm. Nastan kärjen 

halkaisijan tulee olla vähintään 2,5 mm. Sen tulee olla sylinterimäinen, homogeeninen ja 

tasapäinen. 

Nastan pituus saa olla enintään 20mm ja enimmäispaino 4g. 

Kilpailunjohtaja tai tuomaristo voi velvoittaa kilpailijan tai huollon irrottamaan riittävän määrän 

nastoja niiden säännönmukaisuuden toteamiseksi. 

Annettujen nastan mittojen sisällä nastan ulkonemaa renkaasta ei ole jokkiksessa rajattu. 

  

 
  

10.12.2.3. Nastojen lukumäärä 

Liukuesteiden lukumäärä ei saa ylittää 20 kpl/renkaan kulutuspinnan pituusdesimetriä kohden. 

Tarkastus tapahtuu 30 pituus cm:n matkalta. Tällä mittavälillä ei missään renkaassa millään 

kohtaa saa olla yli 60 kpl liukuestettä. Jos nastoja on enemmän kuin 60 kappaletta 30 pituus 

cm:n matkalla, suoritetaan uusi tarkastus seuraavan 30 pituus cm:n matkalla. Nastojen 

yhteismäärä näillä molemmilla alueilla saa olla enintään 120 kappaletta. 
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10.12.2.4. Nastan kiinnitys 

Liukuesteet eivät saa lävistää renkaan kudosta ja niiden kiinnitys on tapahduttava ulkoapäin. 

Liukueste tulee asentaa kohtisuoraan kulutuspintaa vasten pystyyn. Annettujen nastan 

mittojen sisällä nastan ulkonemaa renkaasta ei ole jokkiksessa rajattu. 

 

 

 

 

Vantaalla 11.2.2026 

 

 

Lajiryhmän puolesta, 

 

 

 

 

 

 

 

Juho Ketonen 

AKK Lajivastaava - Jokkis 


